- 1 R. 1186, f. 301: *Robbertus de Neynsel domum et aream que fuerat Iohannis Berwout, sitam in Buscoducis ultra pontem Bladi inter hereditatem Arnoldi de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Goeswini van Deyl ex alio, atque domum posteriorem que fuerat dicti Iohannis Berwout, sitam ibidem retro domum primodictam inter hereditatem Everardi van Lyt die sceepmaker ex uno et inter hereditatis Iohannis de Amerzoyen ex alio, tendentem a domo primodicto ad vicum tendentem versus locum dictum die Hoghedonc, simul cum attinentiis domorum et arearum predictarum, prout premissa ad Hubertum Osman spectare consueverant, ut dicebat, hereditarie supportavit Iacobo Govy, filio quondam Martini Coppen soen.*
- 2 *Kroniek van Peter van Os*, 129. Zie voor de mogelijke fundering van dit nieuwe huis H.L. Janssen, 'Medieval material culture and the problem of the historical interpretation of archaeological evidence: the example of the town of 's-Hertogenbosch', in: *Mensch und Objekt im Mittelalter und in der frühen Neuzeit* (Wenen 1990) 436, fig. 7.
- 3 R. 1188, f. 321v.: *particulam hereditatis, unam pedatam et quartam partem unius pedate terre in latitudine continentem, sitam in Buscoducis ultra pontem predictum inter hereditatem Arnoldi de Deyl et inter domum Everardi de Lyt die scipmaker, simul cum parte muri lapidei in ipsa consistentis, quam particulam Arnoldum de Deyl erga dictum Everardum acquisierat.*
- 4 R. 1222, f. 59 (10 mei 1452): *inter hereditatem Arnoldi filii Demari de Venrode ex uno et inter hereditatem Arnoldi Wouters ex alio.*
- 5 *Kroniek van Peter van Os*, 187.
- 6 R. 1233, f. 188v.: *Domicella Heilwigis relicta quondam Godefridi Scilder et Iohannes eius filius parte ex una et Arnoldus filius quondam Arnoldi Wouters soen parte ex altera, cum tutore, palam recognoverunt se (fecisse) certas ordinationes et conventiones de suis hereditatibus sibi adiacentibus, sitis in Buscoducis ultra pontem Bladi, unde convenerunt quod quidam murus lapideus, situs retro lateraliter in hereditate dictarum partium ad distantiam et longitudinem vigintiocto et dimidii pedatarum, est, erit et perpetue*

Wouters afstand van 1¼ voet van wijlen Goiart Schilder, gelegen tussen het huis en erf van Heilwig weduwe van Goiart Schilder en erf van Aart.<sup>1</sup> Ook deze transactie zal in verband hebben gestaan met bouwactiviteiten. Opmerkelijk is dat ook in de schepenakte van 9 januari 1414 sprake is van een stukje erf van 1¼ voet breed.<sup>2</sup> Dit stukje was niet hetzelfde als het hier behandelde: het lag tussen de beide hier behandelde huizen. Mogelijk betrof het in beide gevallen een druipstrook. Zoals uit het bovenstaande is gebleken bedroeg de dakdrup een halve voet. De resterende kwartvoet zal ervoor gezorgd hebben dat de beide daken elkaar niet raakten.